Quare sic nobis obscuravit lucem,
et obduxit tenebras? ut quid nobis abstrulit vi-
tam, et inflxit mortem exumnoram? Unde su-
mum expulsi, unde precipitati, quo obvni? A
Patria in exilium, à visione Dei in cæcitatem
mentis, à jucunditate immortalitati in amar-
itudinem, et horrorem mortis. Misera mutatio
est; sed de quanto bono in quantum malum!
Grave damnum est, gravis dolor, grave totum
est. = Sic de originali peccato conqueritur:

0 Patria nostra, patria secura! à lon-
gè te videmus, ab hoc maxi te salutamus, ab
hac valle te suspiramus, et minime in lachri-
mis, si quomodo ad te perveniamus.

Tunc simbolum est desiderij
de Calo obtinendo: Iejunij, prudenter, a-
moni conjugali, individuali castitatis, et Re-
ligione gementis. Tunc, conjugi mortuo,
vitam calibem dicit, ac castitatem custodit.

S. Ambros. libr. 6. in Hexamer.
Cap. 4: Quartam Dominus etiam minusculi